MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

Edital n.º 06/2019
Área do concurso: Contrabaixo Acústico/Elétrico, Conjunto Musical e Estágio em instrumentos de
Música Popular

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

O Diretor da Escola de Música e Artes Cênicas, no uso de suas atribuições, torna pública
a data e o horário de instalação do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério
Superior  da  Regional  Goiânia  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  na  área  de  Contrabaixo
Acústico/Elétrico,  Conjunto  Musical  e  Estágio  em  instrumentos  de  Música  Popular,  processo  n.º
23070.012958/2019-33.

DATA LOCAL HORÁRIO
19/09/2019 Sala 216 da Escola de Música e

Artes Cênicas - Campus
Samambaia

Avenida Esperança, s/n, Campus
Universitário
Goiânia/GO

Das 9h00min às 9h30 min

Observação: Todos os documentos relacionados no item 9.2. do Edital de Condições Gerais deverão ser
entregues no ATO DE INSTALAÇÃO.

Informamos que a partir da publicação do presente documento o candidato não poderá
fazer uso das dependências da EMAC para ensaios.

Diretoria  da  Escola de Música  e Artes  Cênicas  da  Universidade Federal  de Goiás,  às
16h00min do dia 02 de setembro de 2019.

Professor Eduardo Meirinhos
Diretor da EMAC

______________________________________________________________________________________________
Escola de Música e Artes Cênicas - Campus Samambaia

Avenida Esperança, s/n, Campus Universitário
Goiânia/GO